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Opole,  18 września 2019 r. 

BRM.0012.7.27.2019 

 

Protokół nr  10/2019 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło się w sali nr 312 w opolskim Ratuszu i trwało 

od godz. 13
30

 do godz. 14
33

. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji 

(radni: Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel). W posiedzeniu w sumie uczestniczyło 6 radnych. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.  

Temat własny Komisji załącza się do protokołu.  

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 9/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki w dniu 

21 sierpnia 2019 r. 

2. Zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Opola za pierwsze 

półrocze 2019 r. (druk nr 338). 
3. Zaopiniowanie Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Opola za pierwsze półrocze 2019 roku (druk nr 339). 
4. Zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury miasta 

Opola za pierwsze półrocze 2019 roku (druk nr 340). 
5. Zaopiniowanie wniosku o nadanie odznaki honorowej "Za Zasługi dla Miasta Opola" 

pani Annie Chodakowskiej. 

6. Zaopiniowanie wniosku o nadanie odznaki honorowej „Za Zasługi dla Miasta Opola” 

panu Pawłowi Kiszcze. 

7. Zaopiniowanie wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Opola” panu 

śp. Edwardowi Faciejew. 

8. Temat własny Komisji - "Analiza rozwoju kierunków turystyki w Opolu." 

9. Sprawy różne. 

 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 9/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki  

w dniu 21 sierpnia 2019 r. w obecności 5 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali radni: 

Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel. 
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Do punktów 2-4. porządku posiedzenia: 

 

Łącznego wprowadzenia do Informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Opola za 

pierwsze półrocze 2019 r. (druk nr 338), do Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Opola za pierwsze półrocze 2019 roku (druk nr 339) oraz do 

Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury miasta Opola za pierwsze półrocze 2019 

roku (druk nr 340) dokonał pan Marcin Baraniewicz naczelnik Wydziału Budżetu Urzędu 

Miasta Opola. 

 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

 

do Informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Opola za pierwsze półrocze  

2019 r. (druk nr 338). 
 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Informacji. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 6 głosami za (radni: Tomasz Kaliszan, Elżbieta 

Kurek, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

 

do Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Opola za 

pierwsze półrocze 2019 roku (druk nr 339). 
 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Informacji. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 6 głosami za (radni: Tomasz Kaliszan, Elżbieta 

Kurek, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 
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Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

 

do Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury miasta Opola za pierwsze półrocze 

2019 roku (druk nr 340). 
 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Informacji. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 6 głosami za (radni: Tomasz Kaliszan, Elżbieta 

Kurek, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 
 

Do punktów 5-7. porządku posiedzenia: 

 

Łącznego wprowadzenia do punktów 5-7 dokonał wnioskodawca - przedstawiciel Komisji 

Sportu i Turystyki - przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel. 

Za przyjęciem ww. wniosków głosowali radni: Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Dariusz 

Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Tomasz Wróbel przy braku głosów przeciwnych  

i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 8. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do tematu własnego Komisji – „Analiza rozwoju kierunków turystyki  

w Opolu” dokonała pani Magdalena Matyjaszek naczelnik Wydziału Kultury, Turystyki  

i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta Opola. 

W dyskusji głos zabrali radni: Tomasz Kaliszan, Przemysław Pospieszyński, Elżbieta Kurek, 

oraz Przemysław Zych zastępca Prezydenta Miasta Opola, Magdalena Matyjaszek naczelnik 

Wydziału Kultury, Turystyki i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta Opola oraz 

Aleksandra Śmierzyńska główny specjalista Wydziału Promocji Urzędu Miasta Opola. 

 

 

 

Do punktu 9. porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel poinformował o wspólnym posiedzeniu Komisji 

wraz z Komisją Edukacji i Kultury celem omówienia zbieżnych tematów własnych Komisji 

dotyczących sportu w oświacie. Temat pn. „Sport szkolny – specyfika, organizacja, ilościowy 

udział młodzieży w poszczególnych placówkach oświatowych. Klasy sportowe – stan obecny  

i planowane kierunki” zostanie  omawiany  na posiedzeniu wspólnym tychże Komisji  

w grudniu br. Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 4 głosami za (radni: Elżbieta Kurek, 

Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Tomasz Wróbel przy braku głosów 

przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się.  
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Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

        Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
 

 

Protokołowała 
Beata Katra 

starszy specjalista Biura Rady Miasta  


